СОВЕТ

ИНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО  РАЙОНА ТОМСКОЙ   ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

17.09.2013

№  42
	Об утверждении перечня должностей муниципальной службы при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие обязаны соблюдать ограничения и запреты, установленные действующим законодательством

(в редакции решения от 20.08.2020 № 22)

В соответствии с частью 4 статьи 14, частями 1,6,7 статьи 15 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ “О муниципальной службе в Российской Федерации”, пунктом 4 статьи 6, пунктом 1 части 1 статьи 8, частями 1, 2-4 статьи 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ “О противодействии коррупции”, статьей 14-1 Закона Томской области от 11.09.2007 № 198-ОЗ “О муниципальной службе в Томской области”

СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы в Администрации Инкинского сельского поселения и органах Администрации Инкинского сельского поселения после увольнения с которых в течение двух лет гражданин не вправе замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работу на условиях гражданско-правового договора в случаях, предусмотренных федеральными законами, если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, без согласия соответствующей комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, согласно приложению № 1.
2. Утвердить перечень должностей муниципальной службы в Администрации Инкинского сельского поселения и органах Администрации Инкинского сельского поселения при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей согласно приложению № 2.

3. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Инкинского сельского поселения.
4. Данное решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава Инкинского

сельского поселения

Г.Н.Вариводова

Приложение № 1 к решению Совета

Инкинского сельского поселения

от  17.09.2013 № 42
Перечень

должностей муниципальной службы в Администрации Инкинского сельского поселения и органах Администрации Инкинского сельского поселения после увольнения с которых в течение двух лет гражданин не вправе замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работу на условиях гражданско-правового договора в случаях, предусмотренных федеральными законами, если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, без согласия соответствующей комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

1. Первый заместитель Главы Инкинского сельского поселения – главный бухгалтер.

2. Заместитель Главы Инкинского сельского поселения – управляющий делами.
3.  Ведущий специалист.
Приложение № 2 к решению Совета

Инкинского сельского поселения

от  17.09.2013 № 42
Перечень

должностей муниципальной службы в Администрации Инкинского сельского поселения и органах Администрации Инкинского сельского поселения при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Первый заместитель Главы Инкинского сельского поселения – главный бухгалтер.

2. Заместитель Главы Инкинского сельского поселения – управляющий делами.
3.  Ведущий специалист.